
 
 
 
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дванадцятої сесії восьмого скликання 

 
 
30 червня 2021 року  № 533 
 
Про внесення змін до Порядку подання 
та розгляду електронної петиції, 
адресованої Пирятинській міській раді  
 

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини четвертої статті 42 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 23-1 Закону України 
„Про звернення громадян“, враховуючи висновки та рекомендації постійної 
комісії міської ради з питань прав людини, законності, культури, молоді, 
депутатської діяльності, етики та ЗМІ, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Порядку подання та розгляду електронної петиції, 
адресованої Пирятинській міській раді (далі – Порядок), затвердженого 
рішенням восьмої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 12 квітня 
2016 року № 80 (із змінами), виклавши пункт 1.5 розділу 1 „Загальні положення“ у 
такій редакції: 

„1.5. Громадяни (мешканці населених пунктів, що входять до складу 
Пирятинської міської територіальної громади) можуть звертатися з петиціями до 
Пирятинської міської ради через веб-сервіс „Єдина система місцевих петицій“ (далі – 
Веб-сайт петицій), на якому здійснюється збір підписів на підтримку електронної 
петиції.“ 

2. Замінити по тексту Порядку назву відділу „загальний відділ та 
інформаційного забезпечення виконкому Пирятинської міської ради“ на „відділ 
документообігу, звернень та контролю виконкому Пирятинської міської ради“. 
 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 
 
 


